- 1 -

掛川市規則第６号

掛川市公印規則の一部を改正する規則をここに制定する。

平成２３年３月３１日

掛川市長

（別紙）

- 2 -

掛川市公印規則の一部を改正する規則

掛川市公印規則（平成17年掛川市規則第７号）の一部を次のように改正する。

別表２の表中

「
課長印 正方 18 れい書 課長名をもってす 21 課長

掛 川 市 る文書
何 々 課
長 之 印

」

を

「
課長印 正方 18 れい書 課長名をもってす 23 課長

掛 川 市 る文書
何 々 課
長 之 印

」

に改め、同表３の表を次のように改める。

- 3 -

３ 専用公印

寸 法
名 称 ひ な 型 書 体 使 用 区 分 個数 保 管 者

（㎜）

専用市役所印 縦 33 てん書 文書専用契印 １ 企画調整
横 14 課長

専用市長印 正方 18 てん書 市民課認証用 ４ 市民課長
掛 川 市
長 之 印 登記事務専用 １ 管財課長

何 々 専 用 危険物関係許認可 １ 消防長
用

認可地縁団体証明 ３ 生涯学習
専用 まちづく

り課長

れい書 市税に関する諸証 ４ 納税課長
明及び徴収事務用

介護保険に関する ３ 高齢者支
証明及び通知用 援課長

後期高齢者医療保 １ 高齢者支
険に関する証明及 援課長
び通知用

東部地域健康医療 １ 地域医療
支援センターの使 推進課長
用許可用

専用市長職務 正方 18 れい書 市民課認証用 ４ 市民課長
代理者印 掛 川 市 長

職 務 代 理 市税に関する諸証 ４ 納税課長
者 之 印 明及び徴収事務用

何 々 専 用 登記事務専用 １ 管財課長

危険物関係許認可 １ 消防長
用

介護保険に関する ３ 高齢者支
証明及び通知用 援課長

後期高齢者医療保 １ 高齢者支
険に関する証明及 援課長
び通知用

専用市長認印 縦 ９ 楷書 戸籍法施行規則に １ 市民課長
横 ７ 定める専用印

- 4 -

専用市長職務 縦 11 楷書 戸籍法施行規則に １ 市民課長
代理者認印 横 ８ 定める専用印

専用出納員印 直径 24 楷書 出納員領収印 40 出納員

専用掛川市立 直径 24 楷書 総合病院企業出納 ２ 企業出納
総合病院企業 員領収印 員
出納員印

備考 ひな型の配字及び行数は、必要により変更することができる。

附 則

この規則は、平成23年４月１日から施行する。